《開催要項》

, 1つ上の年齢カテゴリーに出場した場合、ポイントは付与されますが, 2つ以上上のカテゴリーに出場 した場合にはポイントは付与されません。

1、主 旭川テニス協会 催

2、主 告 旭川テニス協会ジュニア大会委員会

3、協 贊 ヨネックス株式会社

4. 期 н 18 歳以下男女 シングルス/ダブルス 2025年8月2日(土)~5日(火)

16 歳以下男女 シングルス/ダブルス 2025年8月2日(土)~5日(火)

14 歳以下男女 シングルス/ダブルス 2025年 8月 4日(月)~5日(火)

12 歳以下男女 シングルス/ダブルス 2025年 8月 4日(月)~5日(火)

2025年 8月 6日(水)予備日

5. 会 旭川市忠和テニスコート (ハードコート12面)天候によりクレーコート使用の場合があります。

旭川市神居忠和252-1 TEL 0166-62-0606

6、参加資格

種目及ドロ一数 男・女 シングルス 北海道テニス協会又は同協会に加盟している 男・女 ダブルス 市町村協会に登録している団体所属の者で 下記の条件を満たすもの。

2007年 1月 1日以降に出生の男・女 U - 18 128ドロー U - 16 128ドロー 2009年 1月 1日以降に出生の男・女 U - 14 128ドロー 2011年1月1日以降に出生の男・女 U - 12 128ドロー 2013年 1月 1日以降に出生の男・女

※エントリー数が、上記ドロー数を超過した場合には、ランキング及び抽選により参加者を決定いたします。 ✓.ITAテニスルール2025による在会区分類日別の参加可能在会>

	\ 0	ハノーヘハ	//VZUZU	アキのカー	6万性17	リソカシルロリ	化十ヤ/	
当該年令基準日(12/31)	種目							備考
満年齢	U12	U13	U14	U15	U16	U17	U18	
18歳	×	×	×	×	×	×	0	
17歳	×	×	×	×	×	0	0	
16歳	×	×	×	×	0	0	0	
15歳	×	×	×	0	0	0	0	
14歳	×	×	0	0	0	0	0	
13歳	×	0	0	0	0	0	0	
12歳	0	0	0	0	0	0	0	
11歳	0	0	0	0	0	0	0	
10歳	Ó		×	×	×	×	×	
9歳	Ó	×	×	×	×	×	×	カラーボール推奨
~8歳	×	×	×	×	×	×	×	

○出場可

× 出場不可

☆ 単複共、同一年令区

- トーナメント方式 全試合1セットマッチ(6-6・7ポイントタイブレーク) セルフジャッジ 7、試合方式
- 全試合 ノーレットルールを適用
- 8、 大会使用球 ヨネックス チャンピオンシップ 9、参 加 料 シングルス2,000円/人、ダブルス2,000円/組 当日納入
- 10、 申 込 方 法 協会ホームページよりダウンロードした, エントリーフォームに必要事項書き込みの上、

7月19日(土) 迄に旭川テニス協会ジュニア大会委員会宛エクセル様式のままメール

にて申し込む。 kohama8662@yahoo.co.jp

ダブルスはエントリーフォームが2通り(パートナー所属による)ありますので注意して下さい。 異所属のペアでのダブルスのエントリーは、ペアの代表選手がエントリーして下さい。双方からの エントリーの必要はありません。

問合せ一 旭川市4条1丁目1964-3

旭川テニス協会事務局 Tel:090-7055-5890

11、〆切日 2025年7月19日(十)

12、 組み合わせ 7月19日(土)以降より旭川テニス協会ジュニア大会委員会にて行い、ドローの発表は 旭川テニス協会ホームページ上にて行う。 及び通知

13、服 服装は2025JTAテニスルールブック、ドレスコードによる。

14、ディレクター 篠川健二 小 濱 レフェリー

15、表

- 各種目優勝・準優勝とする。
- 16、その 他
 - (1)この要項に定めのない事項は、JTAテニスルール、トーナメント競技規則、コードオブコンダクト による。
 - (2)本要項は天候等やむを得ない事情により変更される場合があります。
 - (3)本大会は、熱中症対策に万全を期すため、コート上が暑さ指数(WBGT)が31C°以上に達した場合には、 試合を一時中断いたします
 - (4)本大会で得られた個人情報については、本大会関係及びランキングの資料作成を目的として 利用させて頂きます。又、法令に定める場合を除き、個人情報を事前に本人の同意を得ること なく第三者に提供致しません。
 - (5)テニスの試合における動画及び写真撮影については、撮影対象者への事前の同意が必要です。同意を得ていない場合の動画及び写真の撮影は、個人情報保護法に抵触し、違法行為となる場合がありますので、ご注意願います。なお、撮影に関し同意を得た場合の映像については、撮影対象者の許可がなければ、公開できません。無許可で公開した場合には、肖像権の侵害となる場合があります。 プライバシーや肖像権等の尊重をお願いします
 - (6)本大会の参加者は、ダンロップサマーカップ、遠藤杯夏季道南ジュニアテニス大会、苫小牧 ジュニアテニストーナメント、道東ジュニアテニストーナメントには、大会日程に関係なく出場 することは出来ません。